Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

5.1 PREÇO 

5.1.1 O valor total da contratação é de R$ 38.335,00 (trinta e oito mil, trezentos e 

trinta e cinco reais), incluindo a taxa de agenciamento de 0,00 % (zero por cento) 

incidente sobre o valor total de passagens aéreas. 

5.1.2 O valor percentual relativo à taxa de agenciamento será fixo e irreajustável 

durante a vigência do contrato, mesmo que seja negativo.